mille florenorum auri stipulatione premissa ; quam

penam pars non servans parti servanti dare et

solvere promisit, prout, si, et quotiens conmissa

fuerit in singulis hujus contractus: et, dicta pena

conmissa vel non, soluta vel non, predicta et sin

gula supra scripta promiserunt nichilominus obser

vare , cum integra refectione dalnnorum , interesse,

et expensarum litis, et cetera. Pro quibus omnibus

et singulis observandis et adimplendis partes pre

dicte una alteri et altera alteri obligaverunt se et

eorum heredes, subcessores, et bona omnia pre

sentia et futura, jure pignoris et ypotece; et jura

verunt sponte partes predictep eorum nominibus pro

prns et in animam suprascriptorum constituentium,

predicta omnia et singula suprascripta, manu tactis

corporaliter scripturis , observare prout superius

continetur et scriptum est. Quibus quidem partibus

presentibns, volentibns, et sponte predicta omnia

et singula confitentibtis, precepi ego calganus no

tarius infrascriptusa nomine sacramenti et guaran

tigiep secundum formam Statuti Civitatis Masse,

quatenus partes predicte una alteri et altera alteri

predicta omnia et singula suprascripta observet, sub

virtute dicti prestiti iuramenti, prout supra pro

miserunt et scriptum est.

Actum in civitate Masse et palatio ipsius comunis

residentie dominorum Priorum, et sala superiori,

coram Tommeo Picri et Marco Tomme Prioribus

dicti Comunis , Paganello Simonis, Victorio domini

Bartalomei, et Guardino Nerii de Massa, testibus

presentibus et ad hec 'vocatis, adhibitis et rogatis.

Et ego calganus Finuccii de Montalcinello, Se

narum civis, publicus imperiali auctoritate Notarius,

atque Judex ordinarius atque cancellarius et Re

formationum scriba dicti comunis Masse, predictis

omnibus et singulis dum agerentur interfui, eaque

rogatus scribere scripsi et publicavi, signumque

meum consuetum apposui in fidem et testimonium

omnium premissorum.

m
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X.

Che ad ogni cittadino di Siena sia lecito cavare

ogni generazione di metallo, ed inoltre zolfo e

vetriolo, nelle cave site nel territorio della città ,

sì veramente, che nessuno possa avere più di

tre cave ad un tempo , e di ciò che caverà paghi

la fvigesima al Commune in denari contanti.

4462, ea marzo.

(B. Archivio di Stato in Siena,- Statuti, Vol. 30, a carta um

In nomine Domini amen. Anno Domini MCCCCLXII,

indietione x , die vero 23 mensis maii

Simili modo et forma in dicto consilio populi,